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LUOMAN KYLÄYHDISTYKSEN TOIMINTASUUNNITELMA 2011  
 
 
 

1. Yhteenveto 
Yhdistys toimii luomalaisten yhteisen edun ja viihtyvyyden hyväksi. Tältä pohjalta toiminta 
jakautuu kehittämishankkeisiin ja edunvalvontatehtäviin sekä huvitoimintaan, joka 10 vuoden 
perinteiden ja kyläläisten toiveiden mukaan huolehtii siitä, että kylän henki ja yhteistyö ovat 
korkealla tasolla. 
  
 

2. Hallituksen toiminta 
Kyläyhdistyksen hallitukseen kuuluu 14 jäsentä jotka kokoontuvat noin 10 kertaa vuodessa. 
Hallituksen tueksi on perustettu toimikuntia hoitamaan ja valmistelemaan vuosittain jatkuvia 
toimintoja. Kyläsuunnitelman pohjalta käynnistetään projekteja määräajaksi kehittämään 
erikseen sovittuja kohteita. Projektisalkun sisältö ja siihen tulevat muutokset esitetään 
vuosikokouksessa. 
 
 

3. Tiedotustoiminta 
Tiedotustoimikunta ylläpitää tiedottajan johdolla kyläyhdistyksen kotisivuja ja toimittaa 4-6 
jäsentiedotetta postilaatikkojakeluun sekä juttuja kotisivuille ja paikallislehtiin. 
10-vuotisjuhlavuoden kunniaksi tehdään kotisivuille lisää haastatteluja aikaisempien vuosien 
”vuoden luomalainen” -palkinnon saajista. 
  
 

4. Juhla- ja huvitoimikunta 
Toimikunta järjestää perinteeksi muodostunutta ohjelmaa kaikenikäisille kyläläisille. 
Tapahtumakalenterissa on 6 juhla- tai huvitapahtumaa 2011. Viime vuosien käytännön 
mukaisesti pyritään tekemään yhteistyötä kylän eri yhdistysten välillä tapahtumien 
järjestämisessä siten, että kyläläisten osallistumiselle saadaan mahdollisimman laaja pohja 
samalla kun tilaisuuksien järjestämistyö jakautuu useammalle taholle ja henkilölle. Vuonna 
2011 ohjelmassa ovat muun muassa: 
 
Historialliset illat  
 
Yhteistyö Hvitträskin ravintoloitsijan kanssa laskiaisriehan ja teemailtojen muodossa. 
 
Olymbialaiset keräävät kyläläiset leikkimieliseen kisailuun ja syysmarkkinoille. 
 
Loppukesästä pidetään vapaamuotoinen riihijuhla viimevuoden tyyliin. 
 
Koska 2011 on kyläyhdistyksen kymmenes toimintavuosi, tulemme kutsumaan vuosijuhlaan 
niitä henkilöitä, jotka ovat ansioituneet kyläyhdistyksen toiminnassa.  
 
Pikkujouluna järjestetään yhdessä MUF:n, Marttojen ja VPK:n kanssa pikkujoulujuhla, jossa 
syödään joulupuuroa, leikitään piirileikkejä ja sytytetään kylän joulukuusen kynttilät. 
   
 

5. Jäsentoimikunta 
Toimikunta huolehtii jäsenrekisteristä, jäsenhankinnasta, tiedotteiden jakelusta sekä vuoden 
luomalaisen valintamenettelystä. Jäsenhankinnan yhteydessä toimikunta tiedottaa 
kyläyhdistyksen 



Luoman Kyläyhdistys - Kirkkonummi ry / Bobäcks Byaförening - Kyrkslätt rf   
2 

 
aikaansaamista hankkeista ja jäsenyyden hyödyistä. Pyrkimyksenä on kasvattaa jäsenmäärää 
15–20%. Myös postilaatikkojakelua jatketaan, kunnes kyläläisten sähköpostirekisteri on 
riittävän kattava. Kyläläisiltä pyydetään ehdotuksia ”vuoden luomalaiseksi”.    

 
6. Liikennetoimikunta 

Liikenne on osoittautunut yhdeksi luomalaisten keskeisistä kehittämistoiveista. 
Kyläyhdistyksen tavoitteena on edistää liikenneturvallisuutta, palauttaa linja-autoliikenne 
kylään sekä varmistaa raideliikenteen käyttö pitkäksi aikaa eteenpäin. Näiden kysymysten 
kanssa tehdään vuonna 2011 tarmokkaasti työtä, jonka tueksi tarvitaan kyläläisten 
yhteisvoimaa, jotta kehityksen suuntaan voidaan vaikuttaa. 

 
Kantatie 51 moottoritiehankkeen vaikutusta kylän läpikulkuliikenteeseen seurataan. Pyritään 
edelleen yhdessä tiehallinnon ja kunnan liikennesuunnittelun kanssa järjestämään 
Masalantielle nopeuden näyttötauluja, joilla voitaisiin tehokkaasti vaikuttaa siihen, että kasvava 
liikennemäärä ei johtaisi liikenneturvallisuuden heikkenemiseen. Osana tätä 
liikenneturvallisuustyötä jatketaan myös yhteistyötä kunnan kanssa muun muassa kevyen 
liikenteen kehittämiseksi. Luoman seisakkeen pysäköintialueen rakentamisen aloittaminen 
pyritään varmistamaan. 
   
 

7. Uimarantaprojekti 
Kyläyhdistys jatkaa kunnan kanssa yhteistyötä uimarannan kehittämiseksi edelleen. 
Uimarannan viihtyisyyttä ja käytön monipuolisuutta edistetään talkoilla, joiden järjestämiseen 
haetaan kunnalta avustusta. 
 
 

8. Nuorisoprojekti 
 

Hanke jatkuu urheilukentän alueella jatkamalla kunnostustöitä siten, että kentälle saadaan 
enemmän tilaa käyttöön. Lisäksi hankitaan tarvittavia välineitä sekä luodaan 
harrastusmahdollisuuksia kyläläisille. Tämän vuoden suunnitelmiin kuuluu koripallon 
heittopaikan rakentaminen varaston päädyn viereen sekä petankkikentän rakentaminen. 
Lisäksi pyritään saamaan sitoutuneita henkilöitä toimimaan ohjaajina ja välinevaraston 
hoitajina. 
 
Säästöpankkisäätiö on myöntänyt kyläyhdistykselle avustusta (500€), jolla voidaan rakentaa 
liittymä parkkipaikalta yleisurheilukentälle. Myös MUF on saanut avustusta, jolla he pääsevät 
rakentamaan portaita Ljusdalasta urheilukentälle. Näin syntyy mahdollisuus yhteiskäyttöön. 
Lisäksi haetaan kunnalta talkooavustusta, jolla voidaan jatkaa kentän kunnostustöitä. Kunnalta 
on myös pyydetty mahdollisuutta saada sähköä kentän valaisemiseksi. 
 
Tavoitteena on, että kentästä syntyy kyläläisille uusi kokoontumispaikka, jossa lämpimänä 
vuodenaikana lapset ja nuoret harrastavat urheilua ja aikuiset seurustelevat mm. 
petankkikentällä. Talvella on mahdollisuus jatkossakin omin voimin tehdä pieni luistelukenttä 
rakennuksen viereen, jossa pienimmät pääsevät rauhassa harjoittelemaan luistelua ja aikuiset 
voivat kokeilla curlingin haasteita pienoisradalla.  
 
Urheilukentän kehittämistoimiin haetaan avustusta Kirkkonummen kunnalta.  

 
    

9. Ympäristö- ja luontoprojekti 
Luomalaiset arvostavat suuresti asuinympäristöänsä ja nauttivat kylän kauniista luonnosta.  
Kyläyhdistys on viime vuosina ottanut kantaa Espoon- ja Luomanlahden suojelukysymyksiin, 
mutta on usein joutunut pohtimaan, millä oikeudella ja vastuulla Luoman luontoa saa käyttää.  
Kylän kautta kulkevaa Luomanpuroa on siistitty talkootyönä ja keskustelua on käyty myös 
Luomanlahden ja Vitträsk-järven välisen jokireitin avaamisesta kutukaloille.  
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Opastettuja luontoretkiä jatketaan ja niille kehitetään soveltuvin osin myös ohjelmallista 
sisältöä, jonka myötä tutustutaan lähiluonnon nähtävyyksiin ja luonnossa liikkumisen 
pelisääntöihin. 
 

10. Loja Saarisen tekstiilityön pelastamishanke 
Kyläyhdistys osallistuu hankkeeseen, jonka puitteissa Bobäck skolanille teetetään uusi kopio 
Eliel Saarisen suunnittelemasta, Loja Saarisen studiolla 40-luvulla tehdystä ja koululle 50-
luvulla lahjoitetusta arvokkaasta tekstiilityöstä. Kirkkonummen kunta lahjoittaa alkuperäisen 
kopion kansallismuseoon konservoitavaksi. Hankkeen rahoittamiseksi haetaan avustuksia 
useilta eri tahoilta sekä mahdollisesti järjestetään keräys, jolla rahoitetaan kyläyhdistyksen 
osuus kustannuksista. 
 
 

11. Muu toiminta 
Kunta aloittanee osayleiskaavatyön alustavan valmistelun vuonna 2012. Yhdistys perustaa 
kyläsuunnitelman päivitysryhmän, joka työstää vuoden aikana linjauksia kyläsuunnitelman 
täsmentämiseksi mm. tulevaa kaavoitusta silmällä pitäen. Kyläyhdistys seuraa kaavoituksen 
valmistelua tarkasti ja tarkkailee myös sellaista kunnan toimintaa, joka jo nyt vaikeuttaa 
rakennustoiminnan edellytyksiä Luomassa. 
  
Kvarnvikenin pienvenesataman toteuttamisen edellytyksiä selvitetään yhdessä kunnan 
kanssa.  

 
Erkki Ahlsten jatkaa öljykimppaostojen organisointia ja energiatoimikunnan työn kehittämistä 
myös sähkön kilpailuttamiseen.  
 
Kyläyhdistys yrittää edelleen aktivoida suomenkielisen kylähistoriikin jakelua ja saada samalla 
myös ruotsinkielisiä kirjoja kierrätysperiaatteella uudelleen saataville.  
 

 


